令和６年６月２７日

農 林 水 産 部

報道機関各位

さくらんぼ生産支援等対策会議の開催について

このことについて、今年産のさくらんぼの収穫量の減少が見込まれる中で、生産・

販売状況等を共有するため、下記のとおり開催しますので、取材くださるようお願い

します。

記

１ 日時 令和６年６月28日（金） 15：00～15：30

２ 場所 県庁502会議室

３ 内容

（１）今年のさくらんぼの生産・販売状況について

（２）今後の支援・対策について

（３）その他

４ 参加者 知事、副知事、各部局長  等

【問い合わせ先】

農林水産部農政企画課

課長補佐 太田 真哉

電 話 ０２３－６３０－３６５９

【報道監】

農林水産部次長  髙橋 和博

プレスリリース